



Azərbaycan müstəqillik qazandıqdan sonra ordu quruculuğu sahəsində daim islahatlar həyata keçirilib. Ümummilli Lider Heydər Əliyev 1993-cü ildə yenidən hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra hərbi sahədə də dönüşə nail ola bildi. Ulu Öndər vahid komandanlıq sistemində təşkil olunan nizami ordu yaradı. Dahi şəxsiyyətin 22 may 1998-ci il tarixli sərəncamı ilə 26 iyun tarixi Silahlı Qüvvələr Günü kimi qeyd olundu.

2003-cü ildən isə Prezident İlham Əliyev rəhbərliyi altında ordu quruculuğu prosesində yeni mərhələ başlandı. Ali Baş Komandanın diqqət və qayğısı sayəsində orduda peşəkarlığın artırılması, onun ən müasir silah və texnika ilə təchizatı daim əsas prioritetlərdən birinə çevrildi.

Torpaqlarımızın 20 faizinin Ermənistanın işğalı altında olması hərbi sahədə islahatları önə çəkirdi. Ötən illər ərzində ordumuz gücləndi. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri zamanı rəşadətli ordumuzun göstərdiyi hünər orduda islahatların necə sürətlə getdiyinin əyani sübutu oldu. 2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan və noyabrın 10-da başa çatan 44 günlük Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qazanılan Şanlı Zəfərimiz isə Azərbaycan Ordusunun dünya ölkələrinin güclü silahlı qüvvələri ilə bir sırada olduğunu bir daha sübut etdi. Qələbənin şərəfinə dekabrın 10-da Prezident İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə Bakıda möhtəşəm Zəfər Paradı keçirildi. Paradda Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin malik olduğu müasir silah və texnikalar, həmçinin düşmənin döyüş meydanında məhv edilən və ya qənimət kimi ölə keçirilən silah-sursatı nümayiş olundu.

Müharibədən sonra da hərbi sahənin inkişafı, bu sahədə digər ölkələrlə əməkdaşlıq davam edir. Xüsusən Türkiyə ilə müttəfiqlik fonunda qarşdaş ölkənin ordu modeli tətbiq olunur, birgə hərbi təlimlər keçirilir.

Ordu quruculuğunun müasir mərhələsi

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Elman Məmmədov qəzətimizə açıqlamasında deyib ki, bu gün Azərbaycanda ordu quruculuğu çox yüksək səviyyədədir. Təbii ki, torpaqlarımızı işğaldan azad edən qalib ordumuzla fəxr edirik.

Onun sözlərinə görə, bugünkü yüksək döyüş qabiliyyətinə malik ordunun yarıdırılması üçün ölkəmizə uzun illər lazım olub. Azərbaycanda 1991-ci ilin payızında Müdafiə Nazirliyi yaradılsa da, ancaq adı var idi, heç bir maddi-texniki, silah-sursat bazası, kadr ehtiyatı olmayan qurum kimi yarılmışdı. Ulu Öndərin hakimiyyətə qayıdışının ilk günlərindən Azərbaycanda ordu quruculuğuna çox ciddi diqqət ayrıldı. Həmin tarixdən ordu quruculuğu geniş vüsət aldı.

Deputat vurğulayır ki, Prezident İlham Əliyevin hakimiyyəti dövründə də ordu quruculuğuna ayrılacaq diqqət, qayğı göz önündə olub. Azərbaycan hökuməti ordumuzun təminatı, inkişafı, döyüş qabiliyyətinin yüksək səviyyədə olması üçün bütövlükdən kifayət qədər vəsait ayırır. Bu il də bu məsələyə yenidən baxılıb, orduya ayrılan maliyyə vəsaiti artırılıb.

Deputat deyir ki, bugünkü Azərbaycan Ordusu döyüş qabiliyyəti, hazırlıq səviyyəsi ilə dünyanın aparıcı dövlətlərinin ordularında yer alır: "Deyilənlər özüni 44 günlük Vətən müharibəsində də təsdiqlədi. Azərbaycan Ordusu yeni dövrün ədalətli müharibəsinə apardı və qalib ordu adını qazandı".

Deputat bildirir ki, Vətən müharibəsində ordumuzun apardığı unikal, hərb elminin ən yüksək nailiyyətlərinə əsaslanan əməliyyatların təcürübəsi bu gün dünyanın bir çox ordularında öyrənilməkdədir.

Azərbaycan Ordusu yüksək döyüş qabiliyyətinə malikdir

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Arzu Nağıyev də qeyd edir ki, bu gün Azərbaycan Ordusu müasir silahlarla təchiz olunmuş, həm dağ, həm səhra, həm də suda və havada müharibə aparabilən, döyüşkən ordudur.

Deputat bildirir ki, 104 il öncə yaranan Azərbaycan Ordusu Xalq Cümhuriyyəti siqeta uğrayandan sonra dağıldı. 1991-ci ildə müstəqillik bərpa edildikdən sonra isə ölkədə yaranan xaoslı vəziyyət, hakimiyyət mübarizəsi ciddi ordunun yaranmasına mane oldu. Ulu Öndər Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra məhz Azərbaycan Ordusunun yaranması istiqamətində ciddi addımlar atdı. Ordunun yaranması məsələsi böyük vəsaitlərə bağlıdır. Məhz "Əsrin müqaviləsi" imzalandıqdan sonra ordun gələcək gəlinin ordu quruculuğuna yönəldilməsi ən önəmli məsələ



Hərb salnaməmizinin fəxarət ünvanı

Müzəffər Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki təchizatı və yüksək döyüş qabiliyyəti daim artırılır



idi və bu istiqamətdə görülən işlər öz bəhrəsini verdi.

Arzu Nağıyev qeyd edir ki, Ulu Öndərin vaxtilə yaratdığı Hərbi Akademiya, eyni zamanda hərbi məktəblərin milli məzənlərini Azərbaycan Ordusunda təmsil olunması götürülən kursun məqsədyönlü olduğunu göstərdi. Hər cür təhdidin qarşısını almaq üçün həm NATO, həm də digər standartlara uyğun orduya ehtiyac var idi. 44 günlük Vətən müharibəsi, ondan əvvəl Tovuz və Lələtəpə əməliyyatları bir daha göstərdi ki, Azərbaycan Ordusu müasir silahlardan istifadə etmək bacarığına malikdir və ciddi kadr potensialı var. Bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşı döyüşkən ordu ilə fəxr edir.

Deputat dedi ki, Vətən müharibəsi hibrid müharibənin nə olduğunu, PUA-lardan istifadə etmək üçün ciddi kadr potensialı yetişdirənlərin vacibliyini göstərdi: "Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ordu quruculuğu ilə bağlı atdığı addımlar öz bəhrəsini verdi və verməkdədir. Artıq bu gün ordumuz həm Azərbaycan hərbi-sənəyə kompleksinin istehsalı olan, həm də xaricdən alınan silahlarla silahlanmış və yüksək döyüş qabiliyyəti var".

Arzu Nağıyev əsas məsələ olaraq bildirdi ki, 104 il öncə yaranan Azərbaycan Ordusu Xalq Cümhuriyyəti siqeta uğrayandan sonra dağıldı. 1991-ci ildə müstəqillik bərpa edildikdən sonra isə ölkədə yaranan xaoslı vəziyyət, hakimiyyət mübarizəsi ciddi ordunun yaranmasına mane oldu. Ulu Öndər Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra məhz Azərbaycan Ordusunun yaranması istiqamətində ciddi addımlar atdı. Ordunun yaranması məsələsi böyük vəsaitlərə bağlıdır. Məhz "Əsrin müqaviləsi" imzalandıqdan sonra ordun gələcək gəlinin ordu quruculuğuna yönəldilməsi ən önəmli məsələ

Qızıl zəfər tarixini yazan ordu

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Elşad Mirbəşir oğlu qəzətimizə açıqlamasında bildirir ki, Azərbaycan Ordusu



mötəbər beynəlxalq reyting cədvəllərinə görə, dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasındadır. Onun sözlərinə görə, Azərbaycanın hərbi gücünə görə bəhrəkar olduğunu yer kifayət qədər qonaqbəxşdir, çünki ölkəmizin müstəqillik tarixinin yaşı cəmi 30-a bərabərdir. Deməli, Azərbaycan qısa zamanda dünyanın ən güclü ordularından birinə malik ola bilib.

Deputat xatırladı ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyev xalqın xahişi ilə Azərbaycanda ikinci dəfə ali siyasi hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra milli ordu quruculuğunun keyfiyyətli həyata keçirilməsi üçün bütövlükdən kifayət qədər vəsait ayırır. Bu il də bu məsələyə yenidən baxılıb, orduya ayrılan maliyyə vəsaiti artırılıb.

Deputat deyir ki, bugünkü Azərbaycan Ordusu döyüş qabiliyyəti, hazırlıq səviyyəsi ilə dünyanın aparıcı dövlətlərinin ordularında yer alır: "Deyilənlər özüni 44 günlük Vətən müharibəsində də təsdiqlədi. Azərbaycan Ordusu yeni dövrün ədalətli müharibəsinə apardı və qalib ordu adını qazandı".

Deputat bildirir ki, Vətən müharibəsində ordumuzun apardığı unikal, hərb elminin ən yüksək nailiyyətlərinə əsaslanan əməliyyatların təcürübəsi bu gün dünyanın bir çox ordularında öyrənilməkdədir.

viyyəyə gəlməsində düzgün yanaşma çox təsirli rol oynayır. Uyğun dövlətlərlə hərbi sahədə əməkdaşlığın həyata keçirilməsi, xüsusən qarşdaş Türkiyə ilə bu istiqamətdə geniş əməkdaşlığın olması Azərbaycan Ordusunun gücünü, qüdrətini, döyüş qabiliyyətini şüurləndirən əsas amillərdir. Azərbaycan hərbi sahədə Rusiya, Pakistan, İsrail, Belarus ilə də yaxından əməkdaşlıq edir. Bu ölkələrin də hərbi gücü kifayət qədər yüksəkdir və belə əlaqələr ordunun güclənməsinə hər zaman öz töhfəsini verir.

Elşad Mirbəşir oğlu Prezidentin Azərbaycan Ordusunun daha güclü olmasının vacibliyini hər zaman vurğuladığını və sonuncu çıxışlarının birində güc amilinin təsirli rol oynadığını xatırladı. "Azərbaycan hər zaman hərbi, iqtisadi, siyasi cəhətdən güclü olmalıdır. Cənab Prezidentin rəhbərliyi altında ölkəmiz bu gücü hər zaman özündə saxlayır və daha da artırır", - deyə o bildirdi.

Silahlı Qüvvələrimizin imkanları ən müasir tələblər səviyyəsinə çatdırılıb

44 günlük Vətən müharibəsində könlü iştirak edən Azərbaycan Silahlı

qüvvələri, Goranboy rayonunun Güllüstan kəndi, Törtər rayonunun Madagiz kəndi istiqamətində bəzi mövqelər düşməndən azad olundu. Aprelin 4-ü Ermənistan ordusu itirilmiş mövqeləri geri qaytarmaq məqsədilə cəbhənin əsas Ağdərə-Törtər və Xocavənd-Füzuli istiqamətlərində mövqelərimizə yenidən hücum etsə də, döyüşçülərimizin sücaəti qarşısında geri otuzduruldu. Ümumilikdə bu döyüşlər hər kəse Azərbaycan Ordusunun öz torpaqlarını hərbi yolu ilə işğaldan azad etməkdə özünü göstərdiyi və orduda, xalqda inam yaradırdı.

Hərbi baxımdan inkişaf etmiş dövlətlərinin malik olduğu silahlara, texnikalara sahibdir. İstər quru qoşunlarının, istər hərbi hava qüvvələrinin, istərsə də hava hücumundan müdafiə sistemlərinin döyüş imkanları ən müasir tələblər səviyyəsinə çatdırılıb. Silahlı Qüvvələrimizin hədəfi son dərəcə yüksək daşıqlılıqla vuran və qarşısalmaz zərbə gücünə malik silahlarla, düşmənin ağır texnikasını və canlı qüvvəsini darmadağın edən pilotsuz uçuş aparatları ilə tam modernləşdirilməsi Azərbaycanda ordu quruculuğu istiqamətində görülən ciddi tədbirlərdəndir. Son bir neçə ilin statistikasına əsasən, Azərbaycan müasir silahlanmaya görə Avropada 2-ci, dünyada 3-cü yerdə qərarlaşıb. Şübhəsiz ki, bütün bu uğurlar həyata keçirilən məqsədyönlü ordu quruculuğu siyasəti sayəsində mümkün olub. Əgər belə olmasaydı, Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik Şurasının kağız üzərində qalan 4 qətnaməsini təkbəşinə reallaşdırma və cəbhə xəttinin bütün istiqamətlərində əməliyyat şəraitinə tam nəzarət edə bilməzdi.

Ehtiyatda olan hərbi hesab edir ki, hərbi sənaye kompleksini də formalaşdıraraq Azərbaycanın Cənubi Qafqazda öz ordusunu daxili imkanları hesabına hərbi texnika və silah-sursatla təchiz etmək gücünə malik olan yeganə ölkədir. Azərbaycan öz ordusunu istehsal olunan yerli hərbi tayinatlı mütəxəllimlərlə təchiz edərək, Azərbaycan ordusu istehsalı əməkdaşlığında iştirak edə bilər. Bütün bunlar göstərir ki, Azərbaycan ordusu quruculuğu sahəsində kompleks islahatlar aparılır.

Müzəffər Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki təchizatı və yüksək döyüş qabiliyyəti daim artırılır

Qüvvələrinin ehtiyatda olan zabiti, jurnalist Rəşad Baxşəliyev 2001-2003-cü illərdə təchiz komandiri kimi hərbi xidmət keçib. Cəbrayıl, Qubadlı, Xocavənd, Şuşa istiqamətlərində gedən döyüşlərdə iştirak edən R.Baxşəliyev hərbi xidmət keçdiyi dövrlə müharibə dövründəki vəziyyəti müqayisə edərək deyir ki, 2001-2003-cü illərdə islahatlar yeni başlayan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyətində vətənpərvərlik, döyüş əzmi yüksək olsa da, hərbi təchizat indiki kimi deyildi.

Onun sözlərinə görə, 2000-ci illərin əvvəlində sovet dövründən qalmış hərbi texnikalardan, silah-sursatlardan istifadə edilirdi. Ordumuzun ümumi təminatı bu gün olduğu kimi ən müasir standartlar səviyyəsinə çatmamışdı.

Rəşad Baxşəliyev Vətən müharibəsində tam başqa - istənilən döyüş tapşırığını yerinə yetirməyə qadir qüdrətli ordu gördüyünü vurğulayır: "Vətən müharibəsində dek ordumuzun gücü bölli idi, paradda qoşunların arsenalına hansı hərbi texnikaların daxil edildiyini görmüşdük, ancaq 44 günlük savaş onların döyüş qabiliyyətini ortaya qoydu".

Ehtiyatda olan zabıt söyləyir ki, İkinci Qarabağ müharibəsində dek ordumuzun uğurlu Aprel, Günnüt və Tovuz döyüşləri olub, lakin həmin döyüşlərdə Silahlı Qüvvələrin arsenalında olan az qisim hərbi texnika və silah-sursatdan istifadə edilirdi. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri isə Vətən müharibəsinə gedən uğurlu yolun başlanğıcı oldu. Bu döyüşlər zamanı nömkni Ermənistan, dünya da Azərbaycan Ordusunun qüdrətinə, döyüş əzminə əyani şahidlik etdi. Biz həmin vaxt Cocuq Mərcanlının timsalında uzun illərdən sonra ilk dəfə azad vətən torpaqlarına ayaq basdıq. Üçrəngli bayrağımız Lələtəpədə qürurla dalğalandırıldı. Aprel zəfəri işğal altında qalan digər yurdlarımızın da tezliklə azad olunacağını, böyük qələbənin qarşısı oldu. Aprelin 2-dən başlayan hərbi əməliyyatlar nəticəsində Törtər rayonunun Talış kəndi ətrafında yüksəkliklər, Cəbrayıl rayonunun Lələtəpə yüksəkliyi və Cocuq Mərcanlı

Dövlət siyasətinin əsas istiqaməti ordu quruculuğudur

Ümumiyyətlə, nizami ordu quruculuğu sayəsində ölkənin əsas problemlərini həlləməyə imkan yaradır. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında uğurla davam etdirilir.

Ordu quruculuğu sahəsində görülən bütün işlərin, hərbi sahənin inkişafının, bu sahədə kadr potensialının artırılmasının nəticəsinə Vətən müharibəsi zamanı rəşadətli ordumuzun şanlı qələbəsi əsasındadır. Təbii ki, müharibədən sonra da ordunun inkişafı istiqamətində davamlı addımlar atılır.

Prezident İlham Əliyev hər zaman ordu quruculuğunun Azərbaycanın dövlət siyasətində ilk yerə durduğunu, ordumuzun gündən-günə gücünü artırdığını bildirir. Ordunun döyüş qabiliyyəti bu gün dünya ictimaiyyəti tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Aparılan təhlillər, mütəxəssislərin müsbət fikirləri həm döyüş qabiliyyəti, həm hərbi-texniki təminat baxımından Azərbaycan Ordusunun güclü ordular sırasında olduğunu göstərir.

Əsmər QARDAŞANOVA,
"AZƏRBAYCAN"